

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03/2024

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19.4.2024

Zadavatel:

SPÚ, OVHS

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Benpra servis s.r.o.

IČ:

05249643

DIČ:

CZ05249643

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

267 956,00

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
12,00%

Základ daně
267 956,00
0,00

Výše daně
56 270,76
0,00

Cena s DPH

v

CZK

324 226,76

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03/2024

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Místo:

Datum:

19.04.2024

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Projektant:

Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		267 956,00	324 226,76	
SO1	SLEZSKE PREDMESTI	7 309,50	8 844,50	STA
SO10	ODPADY O5b	5 611,50	6 789,92	STA
SO11	Černilov-Výrava (Libřice)	64 564,50	78 123,05	STA
SO12	2 OTEVRENE ZAVL.KAN	12 423,00	15 031,83	STA
SO13	HMZ 02 Olešnice	15 480,00	18 730,80	STA
SO14	Třebechovice L7	32 490,00	39 312,90	STA
SO15	ODPAD A	7 030,50	8 506,91	STA
SO16	ODPAD B	15 157,50	18 340,58	STA
SO2	SLEZSKE PREDM.	44 373,00	53 691,33	STA
SO3	Bříza I (Plotiště)	7 859,00	9 509,39	STA
SO4	ODPADY O4	10 836,00	13 111,56	STA
SO5	ODPADY O2a	15 222,00	18 418,62	STA
SO6	ODPADY O1a	17 931,00	21 696,51	STA
SO7	ODPADY O1b	516,00	624,36	STA
SO8	ODPADY O1c	1 354,50	1 638,95	STA
SO9	ODPADY O3	9 798,00	11 855,58	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt:
SO1 - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ

KSO:
Místo: Pouchov

Zadavatel:
SPÚ, OVHS

Uchazeč:
Benpra servis s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.04.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 05249643
DIČ: CZ05249643

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			7 309,50
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	7 309,50	21,00%	1 535,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		8 844,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: **SO1 - SLEZSKE PREDMESTI**

Místo: Pouchov

Datum: 19.04.2024

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Projektant:

Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 309,50

HSV - Práce a dodávky HSV

5 626,50

1 - Zemní práce

5 626,50

N00 - Nepojmenované práce

1 683,00

N01 - Nepojmenovaný díl

1 683,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: **SO1 - SLEZSKE PREDMESTI**

Místo: Pouchov

Datum: 19.04.2024

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Projektant:

Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 309,50

D HSV Práce a dodávky HSV 5 626,50

D 1 Zemní práce 5 626,50

1	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,077	29 500,00	2 271,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212
VV (4,53*243/10000)*0,7

0,077

2	K	111103222	Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého	ha	0,033	35 000,00	1 155,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103222
VV (4,53*243/10000)*0,3

0,033

3	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,077	20 000,00	1 540,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106

4	K	185803107	Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km	ha	0,033	20 000,00	660,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	--------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803107

D N00 Nepojmenované práce 1 683,00

D N01 Nepojmenovaný díl 1 683,00

5	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,077	15 000,00	1 155,00	
---	---	-------	--	----	-------	-----------	----------	--

PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění
Poznámka k položce:
P porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu

6	K	R-033	Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,033	16 000,00	528,00	
---	---	-------	---	----	-------	-----------	--------	--

PP Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění
Poznámka k položce:
P porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt:
SO10 - ODPADY O5b

KSO:
Místo: Vilantice

Zadavatel:
SPÚ, OVHS

Uchazeč:
Benpra servis s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.04.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 05249643
DIČ: CZ05249643

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			5 611,50
DPH základní snížená	Základ daně 5 611,50 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 1 178,42 0,00
Cena s DPH	v CZK		6 789,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: **SO10 - ODPADY O5b**

Místo: Vilantice

Datum: 19.04.2024

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Projektant:

Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 611,50

HSV - Práce a dodávky HSV

4 306,50

1 - Zemní práce

4 306,50

N00 - Nepojmenované práce

1 305,00

N01 - Nepojmenovaný díl

1 305,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: **SO10 - ODPADY O5b**

Místo: Vilantice
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Datum: 19.04.2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 611,50

D HSV Práce a dodávky HSV 4 306,50

D 1 Zemní práce 4 306,50

1	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,087	29 500,00	2 566,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212
VV (4,14*210)/10000

0,087

2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,087	20 000,00	1 740,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106

D N00 Nepojmenované práce 1 305,00

D N01 Nepojmenovaný díl 1 305,00

3	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,087	15 000,00	1 305,00	
---	---	-------	--	----	-------	-----------	----------	--

PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění

P *Poznámka k položce:*
porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt:
SO11 - Černilov-Výrava (Libřice)

KSO:
Místo: Libřice, Králova Lhota

Zadavatel:
SPÚ, OVHS

Uchazeč:
Benpra servis s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.04.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 05249643
DIČ: CZ05249643

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			64 564,50
DPH základní snížená	Základ daně 64 564,50 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 13 558,55 0,00
Cena s DPH	v	CZK	78 123,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt: **SO11 - Černilov-Výrava (Libřice)**
Místo: Libřice, Králova Lhota
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Datum: 19.04.2024

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	64 564,50
HSV - Práce a dodávky HSV	49 549,50
1 - Zemní práce	49 549,50
N00 - Nepojmenované práce	15 015,00
N01 - Nepojmenovaný díl	15 015,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: **SO11 - Černilov-Výrava (Libřice)**

Místo: Libřice, Králova Lhota

Datum: 19.04.2024

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Projektant:

Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

64 564,50

D HSV Práce a dodávky HSV 49 549,50

D 1 Zemní práce 49 549,50

2	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	1,001	29 500,00	29 529,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212
VV (5,5*1820)/10000

1,001

1	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	1,001	20 000,00	20 020,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106

D N00 Nepojmenované práce 15 015,00

D N01 Nepojmenovaný díl 15 015,00

5	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	1,001	15 000,00	15 015,00	
---	---	-------	--	----	-------	-----------	-----------	--

PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění

Poznámka k položce:

porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko
Objekt:
SO12 - 2 OTEVRENE ZAVL.KAN

KSO:
Místo: Zájezd u České Skalice

Zadavatel:
SPÚ, OVHS

Uchazeč:
Benpra servis s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.04.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 05249643
DIČ: CZ05249643

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			12 423,00
DPH základní snížená	Základ daně 12 423,00 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 2 608,83 0,00
Cena s DPH	v	CZK	15 031,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: **SO12 - 2 OTEVRENE ZAVL.KAN**

Místo: Zájezd u České Skalice

Datum: 19.04.2024

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Projektant:

Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

12 423,00

HSV - Práce a dodávky HSV

9 603,00

1 - Zemní práce

9 603,00

N00 - Nepojmenované práce

2 820,00

N01 - Nepojmenovaný díl

2 820,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt:

SO12 - 2 OTEVRENE ZAVL.KAN

Místo:

Zájezd u České Skalice

Datum:

19.04.2024

Zadavatel:

SPÚ, OVHS

Projektant:

Uchazeč:

Benpra servis s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 423,00

D HSV Práce a dodávky HSV 9 603,00

D 1 Zemní práce 9 603,00

4	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,044	29 500,00	1 298,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212

VV (110*4)/10000

0,044

3	K	111103222	Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého	ha	0,135	35 000,00	4 725,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103222

VV (135*10)/10000

0,135

1	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,044	20 000,00	880,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	--------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106

2	K	185803107	Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km	ha	0,135	20 000,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803107

D N00 Nepojmenované práce 2 820,00

D N01 Nepojmenovaný díl 2 820,00

5	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,044	15 000,00	660,00	
---	---	-------	--	----	-------	-----------	--------	--

PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění

Poznámka k položce:

P porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné

přemístění porostu

6	K	R-033	Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,135	16 000,00	2 160,00	
---	---	-------	---	----	-------	-----------	----------	--

PP Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění

Poznámka k položce:

P porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné

přemístění porostu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt:
SO13 - HMZ 02 Olešnice

KSO:
Místo: Olešnice u Červeného Kostelce

CC-CZ:
Datum: 19.04.2024

Zadavatel:
SPÚ, OVHS

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Benpra servis s.r.o.

IČ: 05249643
DIČ: CZ05249643

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 480,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 480,00	21,00%	3 250,80
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 730,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: **SO13 - HMZ 02 Olešnice**

Místo: Olešnice u Červeného Kostelce

Datum: 19.04.2024

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Projektant:

Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

15 480,00

HSV - Práce a dodávky HSV

11 880,00

1 - Zemní práce

11 880,00

N00 - Nepojmenované práce

3 600,00

N01 - Nepojmenovaný díl

3 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: **SO13 - HMZ 02 Olešnice**

Místo: Olešnice u Červeného Kostelce

Datum: 19.04.2024

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Projektant:

Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 480,00

D HSV Práce a dodávky HSV 11 880,00

D 1 Zemní práce 11 880,00

1	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,240	29 500,00	7 080,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212
VV 300*8/10000

0,240

2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,240	20 000,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106

D N00 Nepojmenované práce 3 600,00

D N01 Nepojmenovaný díl 3 600,00

3	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,240	15 000,00	3 600,00	
---	---	-------	--	----	-------	-----------	----------	--

PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění

P *Poznámka k položce:*
porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt:
SO14 - Třebechovice L7

KSO:
Místo: Třebechovice pod Orebem

Zadavatel:
SPÚ, OVHS

Uchazeč:
Benpra servis s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.04.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 05249643
DIČ: CZ05249643

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			32 490,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	32 490,00	21,00%	6 822,90
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		39 312,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: **SO14 - Třebechovice L7**

Místo: Třebechovice pod Orebem

Datum: 19.04.2024

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Projektant:

Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	32 490,00
HSV - Práce a dodávky HSV	25 080,00
1 - Zemní práce	25 080,00
N00 - Nepojmenované práce	7 410,00
N01 - Nepojmenovaný díl	7 410,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt:

SO14 - Třebechovice L7

Místo:

Třebechovice pod Orebem

Datum:

19.04.2024

Zadavatel:

SPÚ, OVHS

Projektant:

Uchazeč:

Benpra servis s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 490,00

D HSV Práce a dodávky HSV

25 080,00

D 1 Zemní práce

25 080,00

4	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,190	29 500,00	5 605,00	CS ÚRS 2024 01
PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212								
VV (0,00096*495)*0,4								
3	K	111103233	Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva pod vodou středně hustého hl do 300 mm	ha	0,285	35 000,00	9 975,00	CS ÚRS 2024 01
PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva pod vodou středně hustého, při hloubce vody do 300 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103233								
VV (0,00096*495)*0,6								
1	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,190	20 000,00	3 800,00	CS ÚRS 2024 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106								
2	K	185803107	Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km	ha	0,285	20 000,00	5 700,00	CS ÚRS 2024 01
PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803107								

D N00 Nepojmenované práce

7 410,00

D N01 Nepojmenovaný díl

7 410,00

5	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,190	15 000,00	2 850,00	
PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění								
P <i>Poznámka k položce: porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu</i>								
6	K	R-033	Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,285	16 000,00	4 560,00	
PP Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění								
P <i>Poznámka k položce: porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu</i>								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt:
SO15 - ODPAD A

KSO:
Místo: Dubenec

Zadavatel:
SPÚ, OVHS

Uchazeč:
Benpra servis s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.04.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 05249643
DIČ: CZ05249643

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			7 030,50
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	7 030,50	21,00%	1 476,41
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		8 506,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: **SO15 - ODPAD A**

Místo: Dubenec

Datum: 19.04.2024

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Projektant:

Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 030,50

HSV - Práce a dodávky HSV

5 395,50

1 - Zemní práce

5 395,50

N00 - Nepojmenované práce

1 635,00

N01 - Nepojmenovaný díl

1 635,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: **SO15 - ODPAD A**

Místo: Dubenec
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Datum: 19.04.2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 030,50

D HSV Práce a dodávky HSV 5 395,50

D 1 Zemní práce 5 395,50

1	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,109	29 500,00	3 215,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212

VV 320*3,4/10000

VV Součet

0,109

0,109

2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,109	20 000,00	2 180,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106

D N00 Nepojmenované práce 1 635,00

D N01 Nepojmenovaný díl 1 635,00

3	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,109	15 000,00	1 635,00	
---	---	-------	--	----	-------	-----------	----------	--

PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění

Poznámka k položce:

porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt:
SO16 - ODPAD B

KSO:
Místo: Dubenec

Zadavatel:
SPÚ, OVHS

Uchazeč:
Benpra servis s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.04.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 05249643
DIČ: CZ05249643

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			15 157,50
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	15 157,50	21,00%	3 183,08
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		18 340,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: **SO16 - ODPAD B**

Místo: Dubenec

Datum: 19.04.2024

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Projektant:

Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	15 157,50
HSV - Práce a dodávky HSV	11 632,50
1 - Zemní práce	11 632,50
N00 - Nepojmenované práce	3 525,00
N01 - Nepojmenovaný díl	3 525,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: **SO16 - ODPAD B**

Místo: Dubenec
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Datum: 19.04.2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 157,50

D HSV Práce a dodávky HSV 11 632,50

D 1 Zemní práce 11 632,50

1	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,235	29 500,00	6 932,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212

VV 516*4,55/10000

VV Součet

0,235

0,235

2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,235	20 000,00	4 700,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106

D N00 Nepojmenované práce 3 525,00

D N01 Nepojmenovaný díl 3 525,00

3	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,235	15 000,00	3 525,00	
---	---	-------	--	----	-------	-----------	----------	--

PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění

Poznámka k položce:

porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt:
SO2 - SLEZSKE PREDM.

KSO:
Místo: Pouchov

Zadavatel:
SPÚ, OVHS

Uchazeč:
Benpra servis s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.04.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 05249643
DIČ: CZ05249643

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			44 373,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	44 373,00	21,00%	9 318,33
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		53 691,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: **SO2 - SLEZSKE PREDM.**

Místo: Pouchov

Datum: 19.04.2024

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Projektant:

Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	44 373,00
HSV - Práce a dodávky HSV	31 428,00
1 - Zemní práce	31 428,00
N00 - Nepojmenované práce	12 945,00
N01 - Nepojmenovaný díl	12 945,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt:

SO2 - SLEZSKE PREDM.

Místo:

Pouchov

Datum:

19.04.2024

Zadavatel:

SPÚ, OVHS

Projektant:

Uchazeč:

Benpra servis s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

44 373,00

D HSV Práce a dodávky HSV

31 428,00

D 1 Zemní práce

31 428,00

1	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,284	29 500,00	8 378,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212

VV (7,1*400)/10000

0,284

3	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	289,500	60,00	17 370,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201

VV 2+4+2+1+1,5+2+6+4+16+4+12+36+16+4+10+12+6+8+6+20+16+12+20+8+9+12+20+20

289,500

2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,284	20 000,00	5 680,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106

D N00 Nepojmenované práce

12 945,00

D N01 Nepojmenovaný díl

12 945,00

4	K	R-001	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	m2	289,500	30,00	8 685,00	
---	---	-------	--	----	---------	-------	----------	--

PP Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění

P Poznámka k položce:

likvidace dřevní hmoty, použije se v případě když nelze pálit (např. štěpkováním, drcením, pálením na místě k tomu určeném a pod)

5	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,284	15 000,00	4 260,00	
---	---	-------	--	----	-------	-----------	----------	--

PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění

P Poznámka k položce:

porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt:
SO3 - Bříza I (Plotiště)

KSO:
Místo: Plotiště nad Labem

Zadavatel:
SPÚ, OVHS

Uchazeč:
Benpra servis s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.04.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 05249643
DIČ: CZ05249643

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			7 859,00
DPH základní snížená	Základ daně 7 859,00 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 1 650,39 0,00
Cena s DPH	v	CZK	9 509,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: **SO3 - Bříza I (Plotiště)**

Místo: Plotiště nad Labem

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Datum: 19.04.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 859,00

HSV - Práce a dodávky HSV

5 887,00

1 - Zemní práce

5 887,00

N00 - Nepojmenované práce

1 972,00

N01 - Nepojmenovaný díl

1 972,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: SO3 - Bříza I (Plotiště)

Místo: Plotiště nad Labem

Datum: 19.04.2024

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Projektant:

Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 859,00

D HSV Práce a dodávky HSV

5 887,00

D 1 Zemní práce

5 887,00

1	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,056	29 500,00	1 652,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212					
	VV		(((1,8+0,8+1,7)*218)*0,0001)*0,6		0,056			
	VV		Součet		0,056			
2	K	111103222	Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého	ha	0,037	35 000,00	1 295,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103222					
	VV		(((1,8+0,8+1,7)*218)*0,0001)*0,4		0,037			
	VV		Součet		0,037			
7	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	18,000	60,00	1 080,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201					
	VV		2+4+2+4+2+2+2		18,000			
	VV		Součet		18,000			
3	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,056	20 000,00	1 120,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106					
4	K	185803107	Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s odvozem do 20 km	ha	0,037	20 000,00	740,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km vodního rostlinstva z břehu i z vody					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803107					

D N00 Nepojmenované práce

1 972,00

D N01 Nepojmenovaný díl

1 972,00

8	K	R-001	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	m2	18,000	30,00	540,00	
	PP		Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					
	P		<i>Poznámka k poloze: likvidace dřevní hmoty, použije se v případě když nelze pálit (např. štěpkováním, drčením, pálením na místě k tomu určeném a pod)</i>					
5	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,056	15 000,00	840,00	
	PP		Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					
	P		<i>Poznámka k poloze: porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu</i>					
6	K	R-033	Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,037	16 000,00	592,00	
	PP		Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					
	P		<i>Poznámka k poloze: porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt:
SO4 - ODPADY O4

KSO:
Místo: Vilantice

Zadavatel:
SPÚ, OVHS

Uchazeč:
Benpra servis s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.04.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 05249643
DIČ: CZ05249643

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			10 836,00
DPH základní snížená	Základ daně 10 836,00 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 2 275,56 0,00
Cena s DPH	v CZK		13 111,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: **SO4 - ODPADY O4**

Místo: Vilantice

Datum: 19.04.2024

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Projektant:

Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	10 836,00
HSV - Práce a dodávky HSV	8 316,00
1 - Zemní práce	8 316,00
N00 - Nepojmenované práce	2 520,00
N01 - Nepojmenovaný díl	2 520,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: **SO4 - ODPADY O4**

Místo: Vilantice
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Datum: 19.04.2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 836,00

D HSV Práce a dodávky HSV 8 316,00

D 1 Zemní práce 8 316,00

1	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,168	29 500,00	4 956,00	CS ÚRS 2024 01
PP				Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212				
VV				(3,43*490)/10000				

2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,168	20 000,00	3 360,00	CS ÚRS 2024 01
PP				Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106				

D N00 Nepojmenované práce 2 520,00

D N01 Nepojmenovaný díl 2 520,00

3	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,168	15 000,00	2 520,00	
PP				Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění				
P				<i>Poznámka k položce: porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu</i>				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt:
SO5 - ODPADY O2a

KSO:
Místo: Vilantice

Zadavatel:
SPÚ, OVHS

Uchazeč:
Benpra servis s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.04.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 05249643
DIČ: CZ05249643

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			15 222,00
DPH základní snížená	Základ daně 15 222,00 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 3 196,62 0,00
Cena s DPH	v CZK		18 418,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: **SO5 - ODPADY O2a**

Místo: Vilantice

Datum: 19.04.2024

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Projektant:

Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	15 222,00
HSV - Práce a dodávky HSV	11 682,00
1 - Zemní práce	11 682,00
N00 - Nepojmenované práce	3 540,00
N01 - Nepojmenovaný díl	3 540,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: **SO5 - ODPADY O2a**

Místo: Vilantice
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Datum: 19.04.2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 222,00

D HSV Práce a dodávky HSV 11 682,00

D 1 Zemní práce 11 682,00

2	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,236	29 500,00	6 962,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212
VV (5,97*395)/10000

0,236

1	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,236	20 000,00	4 720,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106

D N00 Nepojmenované práce 3 540,00

D N01 Nepojmenovaný díl 3 540,00

3	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,236	15 000,00	3 540,00	
---	---	-------	--	----	-------	-----------	----------	--

PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění

P *Poznámka k položce:*
porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt:
SO6 - ODPADY O1a

KSO:
Místo: Vilantice

Zadavatel:
SPÚ, OVHS

Uchazeč:
Benpra servis s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.04.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 05249643
DIČ: CZ05249643

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			17 931,00
DPH základní snížená	Základ daně 17 931,00 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 3 765,51 0,00
Cena s DPH	v CZK		21 696,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: **SO6 - ODPADY O1a**

Místo: Vilantice

Datum: 19.04.2024

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Projektant:

Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	17 931,00
HSV - Práce a dodávky HSV	13 761,00
1 - Zemní práce	13 761,00
N00 - Nepojmenované práce	4 170,00
N01 - Nepojmenovaný díl	4 170,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: **SO6 - ODPADY O1a**

Místo: Vilantice
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Datum: 19.04.2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

17 931,00

D HSV Práce a dodávky HSV 13 761,00

D 1 Zemní práce 13 761,00

1	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,278	29 500,00	8 201,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212
VV (4,49*619)/10000

0,278

2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,278	20 000,00	5 560,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106

D N00 Nepojmenované práce 4 170,00

D N01 Nepojmenovaný díl 4 170,00

3	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,278	15 000,00	4 170,00	
---	---	-------	--	----	-------	-----------	----------	--

PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění

P *Poznámka k položce:*
porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt:
SO7 - ODPADY O1b

KSO:
Místo: Vilantice

Zadavatel:
SPÚ, OVHS

Uchazeč:
Benpra servis s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.04.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 05249643
DIČ: CZ05249643

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			516,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	516,00	21,00%	108,36
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	624,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: **SO7 - ODPADY O1b**

Místo: Vilantice

Datum: 19.04.2024

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Projektant:

Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	516,00
HSV - Práce a dodávky HSV	396,00
1 - Zemní práce	396,00
N00 - Nepojmenované práce	120,00
N01 - Nepojmenovaný díl	120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: **SO7 - ODPADY O1b**

Místo: Vilantice
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Datum: 19.04.2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

516,00

D HSV Práce a dodávky HSV

396,00

D 1 Zemní práce

396,00

2	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,008	29 500,00	236,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	--------	----------------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212

VV (1*75)/10000

0,008

VV Součet

0,008

1	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,008	20 000,00	160,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	--------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106

D N00 Nepojmenované práce

120,00

D N01 Nepojmenovaný díl

120,00

3	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,008	15 000,00	120,00	
---	---	-------	--	----	-------	-----------	--------	--

PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění

Poznámka k položce:

porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt:
SO8 - ODPADY O1c

KSO:
Místo: Vilantice

Zadavatel:
SPÚ, OVHS

Uchazeč:
Benpra servis s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.04.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 05249643
DIČ: CZ05249643

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 354,50
DPH základní snížená	Základ daně 1 354,50 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 284,45 0,00
Cena s DPH	v CZK		1 638,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: **SO8 - ODPADY O1c**

Místo: Vilantice

Datum: 19.04.2024

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Projektant:

Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 354,50
HSV - Práce a dodávky HSV	1 039,50
1 - Zemní práce	1 039,50
N00 - Nepojmenované práce	315,00
N01 - Nepojmenovaný díl	315,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: **SO8 - ODPADY O1c**

Místo: Vilantice
Zadavatel: SPÚ, OVHS
Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Datum: 19.04.2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 354,50

D HSV Práce a dodávky HSV 1 039,50

D 1 Zemní práce 1 039,50

1	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,021	29 500,00	619,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	--------	----------------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212
VV (3*70)/10000

0,021

2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,021	20 000,00	420,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	--------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106

D N00 Nepojmenované práce 315,00

D N01 Nepojmenovaný díl 315,00

3	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,021	15 000,00	315,00	
---	---	-------	--	----	-------	-----------	--------	--

PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění

P *Poznámka k položce:*
porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt:
SO9 - ODPADY O3

KSO:
Místo: Vilantice

Zadavatel:
SPÚ, OVHS

Uchazeč:
Benpra servis s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.04.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 05249643
DIČ: CZ05249643

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			9 798,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	9 798,00	21,00%	2 057,58
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		11 855,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt: **SO9 - ODPADY O3**

Místo: Vilantice

Datum: 19.04.2024

Zadavatel: SPÚ, OVHS

Projektant:

Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	9 798,00
HSV - Práce a dodávky HSV	6 948,00
1 - Zemní práce	6 948,00
N00 - Nepojmenované práce	2 850,00
N01 - Nepojmenovaný díl	2 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Hradecko, Trutnovsko

Objekt:

SO9 - ODPADY O3

Místo:

Vilantice

Datum:

19.04.2024

Zadavatel:

SPÚ, OVHS

Projektant:

Uchazeč:

Benpra servis s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 798,00

D HSV Práce a dodávky HSV

6 948,00

D 1 Zemní práce

6 948,00

2	K	c	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,064	29 500,00	1 888,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	---	--	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/c

VV (2,88*222)/10000

0,064

3	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	63,000	60,00	3 780,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111203201

VV 4*5+2*5+3*3+3*6+3*2

63,000

1	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,064	20 000,00	1 280,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803106

D N00 Nepojmenované práce

2 850,00

D N01 Nepojmenovaný díl

2 850,00

4	K	R-001	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	m2	63,000	30,00	1 890,00	
---	---	-------	--	----	--------	-------	----------	--

PP Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění

P *Poznámka k položce:*

likvidace dřevní hmoty, použije se v případě když nelze pálit (např. štěpkováním, drcením, pálením na místě k tomu určeném a pod)

5	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	ha	0,064	15 000,00	960,00	
---	---	-------	--	----	-------	-----------	--------	--

PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění

P *Poznámka k položce:*

porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu